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Rēzeknes novada Vērēmu pagastā 
Par komunālo pakalpojumu  izcenojumiem

Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.novembra  lēmumu (protokols Nr. 27, 55.f.)  „Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Vērēmu pagastā”  un Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.novembra  lēmumu (protokols Nr. 27, 10.faragrāfs)  „Par  maksas  pakalpojuma izcenojuma  apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagastā”  (protokols  Nr. 27, 10.f.),    no 2018.gada 1.janvāra   Vērēmu pagastā  tiek noteiktas izmaiņas   izcenojumos par pakalpojumiem:

	Nr.p.k.
	Pakalpojuma

veids
	Mērvienība
	Cena

bez PVN

(euro)
	PVN

(euro)
	Cena ar

PVN

(euro)
	Piezīmes

	1.
	Par ūdensapgādi
	EUR/m3
	0.94
	0.20
	1.14
	

	2.
	Par kanalizāciju
	EUR/m3
	1.34
	0.28
	1,62
	

	3.
	Gāzes piegāde
	EUR/m3
	1.83
	0.38
	2.21
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